Município de Santa Bárbara d'Oeste

Secretaria Municipal de Governo

Ofício nº 011/2024 - SG

Santa Bárbara d'Oeste, 05 de fevereiro de 2024.

Ref.: Resposta do Requerimento nº 04/2024

Senhor Presidente,
Nobre Vereador,

Em resposta ao Requerimento nº 04/2024, de autoria do Nobre Vereador
Nilson Araújo, aprovado por esse Egrégio Plenário na 1º Reunião Ordinária, realizada no
dia 16 de janeiro de 2024, informamos:

1 - Houve paralisação parcial de serviços de recepção.
2 - Foram remanejados funcionários de outras áreas das unidades para

minimizar os prejuízos nos atendimentos.
3 - A Contratada manifestou-se formalmente em 29/1 2/2023 no sentido de que

realizaria a quitação das pendências de pagamentos às colaboradoras.
4 - Sim.
5 - A empresa não alegou os motivos.

Sendo só para o momento, reiteramos nossos protestos de estima e

consideração.

Atenciosamente,

JOEL CARDOSO
Secretário Municipal de Governo

À Sua Excelência o Senhor
PAULO CESAR MONARO  Presidente da Câmara Municipal CAMARA MUNICIPAL DE ! sm

Santa Bárbara d'Oeste-SP s. BARBARA DOESTE | :

oR| DATA: 05/02/2024 |9 HORA: 14:14 aee? UN -gasposta Nº 1 ao Requerimento Nº 4/2024O qutoria: Secretaria Municipal de Governe

o “assunto: Requer informações acerca da
[14 paralisação das recepcionistas eLs controladores de acesso

Q Chave: 40DDD
Avenida Monte Castelo, 1000, Jardim Primavera, CEP 13.450-901

Santa Bárbara d'Oeste-SP | Fone (19) 3455-8000